
Určitě! Rodinný 
stan Family 6 

značky McKinley 

je voděodolný, velmi 

prostorný a jsou v něm  

2 oddělené ložnice!

Určitě! Určitě! Rodinný 

Tento stan by byl perfektní pro naši 

rodinnou dovolenou!

Nabídka platí od 23.5. do 2.6. 2013 nebo do vyprodání zásob.

Sledujte nás na

699,-
místo 1 199,-

-9°C+8°C +3°C

Mumiový spací pytel Laguna
Univerzální mumiový spací pytel

vhodný pro kempování a turistiku,
termokapuce, možnost připojení 

dalšího spacího pytle.
Rozměry: 225x82 cm

Rozměry v obalu: 36x21 cm
Hmotnost: 1250 g

Komfort: +8°C
Limit: +3°C

Extrém: -9°C
[2415092]

DALŠÍ OUTDOOROVÉ VYBAVENÍ

a tipy na péči o vaše sportovní vybavení

naleznete na straně 3

  -42 %
Rodinný stan Family 6  
Rodinný či skupinový stan, 2 protilehlé ložnice každá pro 3 osoby spojené 
zastřešenou chodbičkou. 
Váha: 9,3 kg
Tyče: sklolaminát 
Vnější rozměry: 570 x 210 x 215/175 cm
Rozměry ložnic: každá 180 x 200 x 200/170 cm
Vodní sloupec:
vnější stan: 2 000 mm
podlážka: 2 000 mm
[2060081]
podlážka: 2 000 mm
[2060081]

2 999,-
místo 5 199,-

9,3 kg

180180 210

570

21
0 002/071

512/571

  -41 %



VYBER SI TRASU A POPER SE S TÍM
Sobota 22.6. 2013 Praha, Galerie Butovice 
Trasy 35 km pro ty, co se neradi špiní a 60 km pro 
ty, co se s tím chtějí poprat 
Rozhodněte se na trati, kterou trasu si vyberete. 
Dětské závody a doprovodný program. 

GENESIS BIKE PRAGUE 
22.6. 2013

Registrace na www.bike-prague.cz

Technologie 
značky McKinley

DryPlus
Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod 
vlhkosti a příjemný pocit při nošení. Dry 
Plus je technologie vlákna, která zajišťuje 
rychlý odvod potu od těla. Existuje více 
různých použití Dry-Plus-Performance 
vláken.

Sunprotection
Textil McKINLEY s logem Sunprotection  
je vyrobený tak, aby chránil pokožku před 
nadměrným UVA a UVB zářením.  
INTERSPORT nabízí oblečení s různou 
intenzitou sluneční ochrany. Vyjadřuje 
to hodnota UPF („Ultraviolet Protection 
Factor“). Stupeň ochrany, které poskytuje 
oblečení McKINLEY se pohybuje v rozpětí 
od UPF 15 do UPF 50.

Polygiene
Pot sám o sobě je v podstatě bez zápachu,  
představuje ale živnou půdu pro bakterie,  
které zápach způsobují.
U Polygiene je použita nízká koncentrace  
přírodní stříbřité soli, která zabrání růstu 
bakterií a brání tak před vznikem zápachu.

2

místo 499,-  

299,-

místo 599,-  

399,-
místo 349,-  249,-

místo 499,-  329,-

místo 349,-  249,-
  -40 %

Pánské tričko Boomer  
Funkce DryPlus, kulatý výstřih,  
krátký rukáv, UV ochrana 30+, 
potisk, ploché švy v kontrastní 

barevnosti, 100% polyester.
vel. S-XXL
[5883539]

Pánské bermudy Peppino
Funkce DryPlus, prodyšné, elastické 
vsadky na pásku, 1 kapsa na nohavici,  
2 boční kapsy, 100% polyamid.
vel. 48-58
[5634193]

Dětské tričko Tenby    
Funkce DryPlus, kulatý výstřih, krátký 
rukáv, prodyšné, potisk, 100% polyester.
vel. 116-176
[5880046]

Dětské šortky Baboo  
Funkce DryPlus, prodyšné, 3 kapsy,  
elastické vsadky na pásku, 100% nylon.
vel. 116-176
[5635030]

Dívčí tričko Springfield
Funkce DryPlus, kulatý výstřih,  

krátký rukáv, prodyšné, UV ochrana 30+, 
potisk, 100% polyester.

vel. 116-176
[5880039]

místo 1 199,-  799,-

místo 499,-  299,-
Dámské tričko Dolina
Funkce DryPlus, kulatý výstřih, krátký 
rukáv, UV ochrana 30+, 100% polyester.
vel. 34-44
[5882307]

Dámské bermudy Azrael Checks
Prodyšné, antibakteriální úprava Polygiene, 
pásek, 2 kapsy, ozdobné švy, 95% polyester/ 
5% elastan.
vel. 36-44
[5633198]

Antibakteriální  
úprava Polygiene

UV ochrana 30+

Antibakteriální  
úprava Polygiene

UV ochrana 30+

UV ochrana 30+

UV ochrana 50+

značky McKinley

Funkce DryPlus zajišťuje optimální odvod 

bakterií a brání tak před vznikem zápachu.

  -40 %



PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan,  batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle,  je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit  impregnační prostředky, které zajistí správnou 
funkčnost výrobku a prodlouží i jeho životnost. Odborní poradci v prodejnách INTERSPORT vám při výběru vhodného  impregnačního prostředku rádi poradí.

PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan, batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle, je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit impregnační prostředky, které zajistí správnou 
funkčnost výrobku a prodlouží i jeho životnost. Odborní poradci v prodejnách INTERSPORT vám při výběru vhodného 

3místo 1 999,-  1 399,-
místo 1 499,-  

1 199,-

místo 899,-  599,- místo 999,-  599,-

Dámská

110 105

Outdoorová obuv Chrome
Turistická obuv vhodná pro lehké 
túry, podešev z materiálu Phylon, 

svršek z PU a síťoviny Mesh, 
praktické rychlošněrování.

Pánský model:  
vel. 41-46 [3420425]

Dámský model:  
vel. 37-42 [3410288]

Pánské outdoorové sandály 
Ridgeway
Semišový svršek, praktické  
nastavitelné zapínání na suchý zip, 
stabilní podešev Omni-Grip.
vel. 39-48
[3442098]

Dámské outdoorové sandály Anne 
Sandály z umělé kůže, nastavitelné zapínání 
na suchý zip, díky kterému skvěle padnou, 
gumová podešev.
vel. 36-42
[3441074]

Dětské / juniorské outdoorové 
sandály Parma II Jr. 
Perfektní sandály s krytou špičkou 
ideální pro cestování a všechny ostatní 
letní aktivity, praktické rychlošněrování, 
ochrana prstů, stabilní outdoorová 
podešev.
vel. 33-39 
[3440087]

místo 2 499,-  

1 499,-

Trekingový batoh Scarab 65 
Zádový systém s možností výškového 

nastavení, přístup do hlavní kapsy 
i z boku, spodní úložný prostor 

s oddělitelnou přepážkou, poutko 
na turistické hole, kapsa ve víku.

Objem: 65 l
Hmotnost: 1700 g 

[1040143]

Pánská

Rychlošněrování!

Sešlapávací pata

Outdoorová obuv Light Amphibian
Rychleschnoucí a prodyšná díky svršku 
z materiálu Mesh, stabilní podešev Contagrip.
Pánský model: vel. 42-46,5 [3420221]
Dámský model: vel. 37,5-41,5 [3410381]

--

O
Turistická obuv vhodná pro lehké 
túry, podešev z materiálu Phylon, 

899,-
místo 1 699,-

  -47 %

110
2,8 kg

místo 1 599,-  

899,-

Kupolový stan Vega 2
Klasický kupolový stan pro 2 osoby, snadno složitelný, dvouplášťový.
Hmotnost: 2,8 kg
Tyče: sklolaminát
Vnější rozměry: 280 x 150 x 110 cm  
Rozměry ložnice: 210 x 145 x 105 cm
Vodní sloupec: 
vnější stan 2 000 mm 
podlážka 2 000 mm
[2060147]

mm mm 
  -43%

210

205

14
5

15
0

 INTERSPORT vám při výběru vhodného impregnačního prostředku rádi poradí.impregnačního prostředku rádi poradí.

-3°C+14°C +10°C

místo 1 099,-  

699,-

Mumiový spací pytel Blackfoot 800  
Odlehčený spací pytel, termokapuce a dvoucestný zip zajišťují  
optimální větrání, možnost připojení dalšího spacího pytle. 
Hmotnost: 210x75 cm
Váha: 800 g
Rozměry v obalu: 26x15 cm
Teplotní rozsah: Komfort: +14°C, Limit: +10°C, Extrem: -3°C
[2415046]

Kempinková podložka
Karimatka z polyetylenu, vhodná  
na kempování, na pláž nebo zahradu, 
chrání proti chladu a nečistotám.
Rozměry: 180x50x1 cm 
[2452021]

místo 229,-  179,-

Objem: 65l

  -40 %

Trekingové hole Adventure
Kvalitní 3dílné trekingové hole  
s korkovou rukojetí a poutkem  
pro pohodlné uchycení.
Max. délka 135 cm
[1105201]

místo 699,-  399,-

  -42 %

  -40 %

Pánská

PÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍPÉČE O SPORTOVNÍ VYBAVENÍAby si vaše sportovní oblečení a vybavení (obuv, stan, batoh nebo taška) zachovalo své vlastnosti co nejdéle, je nutné mu věnovat péči. Proto je vhodné si zakoupit impregnační prostředky, které zajistí správnou 

105

Klasický kupolový stan pro 2 osoby, snadno složitelný, dvouplášťový.Klasický kupolový stan pro 2 osoby, snadno složitelný, dvouplášťový.

Mumiový spací pytel 

Dámská



4

1   Cyklistický dres Shark
Celopropínací se stojáčkem, 3 kapsy vzadu, silikonový 
pásek proti vyhrnutí, ploché švy, na bocích a rukávech 
elastické vsadky, vyrobené z materiálu Micro Senze, 
který výborně přiléhá k tělu, je příjemný na omak, 
zaručuje rychlý odvod vlhkosti a rychle schne
Pánský model: vel. M-XXXL [4300077]
Dámský model: vel. S-XL [4303092]

místo 999,-  799,-

3   Pánské cyklistické šortky Shark
Osmipanelové šortky se síťovými šlemi, anatomická 
výstelka Pells 999 Aero s tzv. tlumičem nárazu  
vyrobená z materiálu Meryl s antibakteriálním  
povrchem, protiskluzová úprava.
vel. M-XXL
[4310088]

místo 1 199,-  949,-

2   Dámské cyklistické šortky Shark
Osmipanelové šortky do pasu, anatomická výstelka 
Pells 999 Aero s tzv. tlumičem nárazu vyrobená 
z materiálu Meryl s antibakteriálním povrchem, 
protiskluzová úprava.
vel. S-XL
[4312059]

místo 1 149,-  949,-

Prodáváme tyto značky kol:

místo 9 999,-  

8 999,-

místo 7 499,-  6 699,-

místo 13 999,-  12 999,-

Horské kolo 26“ Element-X20**  
Spolehlivé hardtailové kolo, integrované vedení bovdenů, spolehlivá sada Shimano.
Rám: Alu 7005 P.G. bi-axial
Vidlice: Suntour XCT-P4
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio s 24 př./ 
Shimano FD-M190
Řazení: Shimano SL-M310 Rapidfire
Brzdy: Tektro 837 Alu V-Brake
Velikosti rámu:  45, 50, 54
[1909415]

Dámské horské kolo Lara**  
Funkčním hliníkový rám, speciálně upravená geometrie,  
pohodlné dámské sedlo a odpružená vidlice.
Rám: Alu 6061 Lady Geometrie
Vidlice: Suntour M3010-AL, Coil, 63 mm
Měnič/přesmykač: Shimano TY-10 s 21 převody/Shimano Tourney
Řazení: Shimano Tourney Revoshift
Brzdy: Promax TX-117 Alu V-Brake
Velikost rámu: 37, 42, 47 
[1908486]

Krosové kolo 26“ Speed Cross SX-10**    
Sportovní krosové kolo, hydraulická kotoučová brzda, 27 rychlostní 
sada Shimano, uzamykatelná vidlice.  
Rám: Alu 7005, bi-axial
Vidlice: Suntour M-3010 Al, 50 mm
Měnič/přesmykač: Shimano Alivio 27 př./Shimano Acera
Řazení: Shimano Acera Rapidfire Plus
Brzdy: Tektro HDC-300 hydr. 
Velikosti rámu: 50, 54
[1906501]

** Více informací na www.intersport.cz.
** Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3, OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 147, Zlín

*

*

*

místo 3 499,-  2 999,-999,999,--

Dívčí kolo Sweety 16"** 
Dívčí kolo s atraktivním designem, včetně balančních 
koleček a sedátka pro panenku. 
Rám: Hi-Ten
Brzda: přední ráfková a zadní protišlapná brzda
[1910440]

Cenově nejdostupnější 
juniorské kolo na trhu!

Osmipanelové šortky se síťovými šlemi, anatomická 

Osmipanelové šortky do pasu, anatomická výstelka 

Pánské

Dámské

místo 5 999,-  3 999,-

Juniorské horské kolo Booster 24"** 
Rám: Hi-Ten
Vidlice: Hi-Ten
Měnič/přesmykač:  
Shimano Tourney s 18 př./Shimano Tourney
Řazení: Shimano Revoshift
Brzdy: V-Brake Al
Velikost: 24"
[1907491]

1 3

1

2



1 999,-
místo 3 999,-

5

místo 1 149,-  799,-

místo 999,-  

699,-

místo 799,-  

399,-

místo 999,-  

699,-

místo 4 799,-  2 599,-

Pánské Dámské

  -45 %

Exkluzivně v prodejnách

místo 2 599,-  1 199,-

  -53 %Chlapecké

místo 699,-  449,-

Pánská

Dámská

  -50 %

Juniorská cyklistická helma Firebird 
Technologie Inmold, 14 větracích otvorů, otočné 
kolečko RUN pro nastavení velikosti, regulace 
upevňovacího pásku Y-Clip, uzávěr Ergomatic 
Rastautomatic, síťka proti hmyzu.
Hmotnost: 230 g
vel. 50-55 cm
[1971012]

Fotochromatické brýle FX 
Čočky brýlí se automaticky zabarvují dle intenzity 
slunečního svitu, vhodné  
do každého počasí.
[0809972/0809974/0809975]

Cyklistická helma Rift 
Inmold konstrukce, design ve stylu špičkových závodních 
přileb, kvalitní odvětrávání díky 24 otvorům, upínací 
systému Acu Dual.
vel. 54-61
[1972486]

Alu pumpička Air Power
s manometrem 
Výkonná a spolehlivá Alu pumpička 
se základnou a manometrem,  
pohodlná rukojeť, robustní tělo, 
velká základna zaručuje stabilitu, 
duální hlavice, vhodná pro všechny 
ventily. 
[1934272]

Batoh s vakem na vodu 
Dayride
Batoh s integrovaným pitným 
vakem o objemu 1,5 litru, 
nastavitelný bederní a hrudní 
popruh, polstrovaná záda, 
úchyt na helmu, reflexní 
prvky. Objem: 7 l
Hmotnost: 650 g
[1933656]

Inline brusle F.I.T. 80 Speed / Athena Speed
Perfektně padnoucí fitness brusle, kolečka 80 mm/80A,  
ložiska ABEC5, nylonový rám. 
Pánský model: 39-46 [1582196]
Dámský model: 37-42 [1581144]

Inline brusle Sirio 84 
Fitness brusle pro volný čas, kolečka 84 mm/84A, 

ložiska SG7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 40-47 [1582199]
Dámský model: vel. 37-42 [1581173]

Inline brusle X300 Boy / Girl 
Kvalitní a stabilní inline brusle pro děti a juniory, 
s nastavitelnou velikostí, kolečka 64-80 mm/85A, 
ložiska ABEC7, hliníkový rám. 
vel. 27-30, 30-33, 34-37, 38-41
[1580086/1580088]

Sada chráničů Pro 3 Pack / Activa N 3 Pack
Chrániče na zápěstí, kolena, lokty, odolný a prodyšný 
materiál, upevňovací pásky.
Pánský model: vel. S-XL [1587034]
Dámský model: vel. S-L [1587035]

místo 1 499,-  1 299,-

Pánské

Dámské

  -44 %

Exkluzivně v prodejnách

místo 5 399,-  2 999,-

Inline brusle Igniter S90 Man / Lady
Kvalitní hliníkový rám a velká kolečka garantují rychlost, 
rychlou reakci a klidný chod, kolečka  
90 mm/84A, ložiska SG7, hliníkový rám.
Pánský model: vel. 41-47 [1582198]
Dámský model: vel. 37-42 [1581148]

Nastavitelné až do  
velikosti 41!

Dívčí

místo 4místo 4místo 4místo 4místo 4místo 4místo 4 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 22 599,599,

-53%
Kvalitní a stabilní inline brusle pro děti a juniory, 
s nastavitelnou velikostí, kolečka 64-80 mm/85A, 

místo 3 399,-  

1 799,-

Koloběžka City
Nafukovací hliníková 
kola 12“/16“, robustní  
konstrukce, přední  
a zadní čelisťová brzda, 
doporučené zatížení do 120 kg.
[1571079]

pro děti

místo 799,-  

599,-

Hliníková koloběžka  
Arrow 120 
Praktická skládací hliníková 
koloběžka s kolečky 120 mm, ložiska 
ABEC5, max. zatížení do 50 kg. 
[1571093]

kg.

12" / 16"

  -47 %

  -50 %

Pánské

Dámské

Exkluzivně v prodejnách

Integrovaný pitný vak!



Nazouváky Clog Stripe 
Černé: vel. 36-46 [3847765]

Modré: vel. 41-46 [3847765]

Zelené: vel. 36-41 [3845874]

místo 399,-  

179,-

Dětský model:
vel. 28-35 [3843325]

místo 249,-  

159,-

6

  -55 %

Pánské plavky 
s nohavičkou Fight 
Materiál Waterfeel X-Life, 
odolný proti působení chlóru.
vel. 4-9
[5433311]

místo 899,-  

599,-

Chlapecké plavky 
s nohavičkou Mike
vel. 116-176
[5424100]

místo 299,-  

199,-

Dámská obuv  
Clog Ballerina 
vel. 36-41
[3849106]

místo 449,-  199,-

Dívčí dvoudílné plavky Triangle Lidi Od velikosti 140 měkké  vyjímatelné vycpávky, možnost nastavení délky ramínek 
za krkem.

vel. 116-176
[5340465]

místo 349,-  

249,-

Dámské dvoudílné 
plavky Logo 
Měkké vyjímatelné 
vycpávky.
vel. XS-XL
[5352667]

místo 999,-  

699,-

  -55 %

Dívčí dvoudílné plavky 
Triangle Lisa 
Od velikosti 140 měkké vyjímatelné 

vycpávky, možnost nastavení délky 

ramínek za krkem.
vel. 116-176
[5340471]

místo 349,-  

249,-

pro děti

Pánské žabky  Solarsoft Thong II 
vel. 40-47,5

[3847826]

místo 499,-  399,-

Dětské žabky Madera 
vel. 28-35
[3843459]

místo 229,-  

99,-

Dětské nazouváky Clog  
Havanna Car 

vel. 20-27
[3843253]

místo 249,-  

159,-místo 229,-místo 229,-
pro děti

  -56 %

Dámské žabky  Solarsoft Thong II vel. 36,5-42
[3845582]

místo 599,-  399,-

pro děti



7

839,-
místo 1 399,-

místo 399,-  

299,-místo 399,-  

299,-

místo 699,-  

349,- místo 999,-  

699,-

Pánské tričko Barcley 
Krátký rukáv, kulatý výstřih, velký potisk 

na předním dílu, 100% bavlna.
vel. S-XL

[6826824]

Dámské tričko Abiba
Krátký rukáv, kulatý výstřih, velký potisk 

na předním dílu, 100% bavlna.
vel. 34-44
[6815372]

Dámská taška 
Summer Shopper 

Praktická taška s velkým 
úložným prostorem, 

klasický design, uvnitř 
nápadný vzor.

[1096057]

Dámské kalhoty 
Chino Elli

Módní Slim fit, tenký 
 lakovaný pásek,  
postranní kapsy,  

98% bavlna/ 
2% elastan.

vel. XS-XL
[6200350]

Pánská obuv pro volný čas Mavrk 
Stylový design, příjemné vnitřní polstrování, 
stabilní robustní podešev.
vel. 40-47,5 
[3890105]

místo 1 799,-  1 199,-
Juniorský model
vel. 32-38 
[3892032]

místo 1 199,-  

699,-

Exkluzivně v prodejnách

199,-199,-
  -41 %

Sportovní obuv Downshifter 5
Svršek z odolného syntetického  

materiálu s prodyšnými vsadkami Mesh, 
tlumení Phylon, stabilní podešev. 

Pánský model: vel. 40,5-47,5 [3620912]
Dámský model: vel. 36,5-42,5 [3630740]

Pánská

Dámská

  -40 %

Běžecká obuv Lightster
Neutrální běžecká obuv, velmi lehká, tlumení pod patou i špičkou, 
adiPRENE, TORSION systém, stabilní podešev. 
Pánský model: vel. 40-47,5 [3620883]
Dámský model: vel. 37,5-42 [3630702]

místo 2 199,-  1 499,-

Dámská

Pánská

Exkluzivně v prodejnách

Dámská

Běžecká obuv Gel Ikaia 3 
Zvýšené tlumení díky gelovému prvku 
v zadní části boty, flexové zářezy  
optimalizují pohyb stejnoměrným 
rozdělením tlaku, prodyšný Mesh, 
reflexní prvky.
Pánský model: vel. 42-47 [3620493]
Dámský model: vel. 37-41 [3630468]

Pánská

Exkluzivně v prodejnách

místo 1 799,-  

1 199,-

  -50 %

místo 599,-  

449,-

Taška Graphic  
Play Bag 
Jednoduchá praktická 
taška volnočasového 
vzhledu.
[1098570]



Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh. 
Nabídka platí od 23.5. do 2.6. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.  
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 

www.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:

So2013_IS-CZ_FB_23M
ai13

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Kladno: Shopping  Jih, 
Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České 
mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion 
shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4 Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: 
Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium 
Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, 
Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, 
Náměstí Míru 174

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME 
CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně 
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší 
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

IS_UCVK_pruh_do_letaku_210x80_a.indd 1 4.2.2013 17:20:26

* Neplatí pro prodejny: Atrium Flora, Vinohradská 149, Praha 3

6 999,-
místo 9 499,-

499,-
místo 999,-

849,-
místo 2 499,-

místo 749,–  499,–

Venkovní stůl na stolní tenis*
Odolává povětrnostním vlivům, odpovídá evropské normě, 4 zdvojená kola 125 mm, 
2 z nich jsou řiditelná, rám je sestrojen z povrchově upravených trubkových profilů 
tloušťky 25 mm, včetně síťky, možnost individuálního tréninku, 4 mm silná deska 
z melaminové pryskyřice.
Rozměry složeného stolu: 152,5x66,5x187 cm  
Rozměry pro hru: 274x152,5x76 cm 
[1432010]

Outdoorová trampolína Free 
Venkovní trampolína s polstrovaným krytem rámu, trampolína  
je balena v krabici pro snadný odvoz, jednoduše složitelná.  
Doporučené zatížení do 100 kg (3 m) nebo do 150 kg (4,2 m).
Rozměry balení (3 m): 131x43x24 cm
Rozměry balení (4,2 m): 171x43x29 cm
Hmotnost balení (3 m): 44 kg
Hmotnost balení (4,2 m): 69 kg
3 m: [1268094]
4,2 m: [1268096/1268099]

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
K TRAMPOLÍNĚ
Schůdky 
Pro usnadnění přístupu na trampolínu.
[1268111]

místo 999,–  749,–
4,2 m: [1268031]

místo 749,–  499,–

Krycí plachta 
Vhodná pro ochranu trampolíny 
proti nepříznivému počasí.
3 m: [1268031]

  -50 %

  místo 8 299,–

SET
Trampolína vel. 3 m + síť

4 499,–

  místo 11 599,–

SET
Trampolína vel. 4,2 m + síť

6 999,–

Souprava na stolní 
tenis Top Team 600 Set
Souprava obsahuje pálku,  
3 míčky Elite a praktický obal. 
[1409000]

Freesurfingboard S200
Díky kolečkům otočným o 360° si 
užijete pocit z jízdy jako na surfu,  
skateboardu a snowboardu i na ulici, 
 kolečka 76 mm, ložiska ABEC7.
[1572317]

  -66 %

Vhodné i pro začátečníky

  -45 %Při zakoupení  
trampolíny

SCHŮDKY
jen

299,-


